(2801)  Ecclesiam  s.  Mariae  Montis  de  Gardia  cum  omnibus  bonisprotegendam  suscipit. 
IV  id.  lun.  a»  9«.  ||  Brdquigny  1.  c.  II.  n.  907;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  898.  —  »Iustis  petentium 
desideriis.* 

(2802)  (Grumerio)  episcopo  et  clero  Placentinis  respondet,  consules  et  consiliarios  Placen- 
tinos  pro  dovotione  ecclesiae  absque  nota  et  noxa  penurii  iurare  posse,  Fulcone  Radin. 
etiam  contradicente,  et  se  esse  paratum  ad  illud  iuramentum  secundum  formam  ecclesiae 
consuetam  redpiendum.  iv  id.  Inn.  a»  9<».  ||  Brdquigny  1.  c.  II.  n.  906;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
II.  896.  —  »Ex  Rteris  vestris.» 

(2803)  ](ohanni)  S.  Mariae  in  via  lata  diacono  cardinali  apostolicae  sedis  legato  mandat, 
ut  de  statu  prioratus  S.  Petroci  de  Bomin  (a/.  Bodmyn}  mquirat.  m  id.  lun.  a«  9o.  1;  Br^ 
quigny  1.  c.  II.  u.  907;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  897.  —  »Pnor  et  canonicL> 

(2804)  B(emardo)  cpiscopo  Papiensi  privilegia  et  statuta  suae  ecclesiae  confirmat  eique 
ac  succossoribus  concedit,  ut  inter  sacra  missarum  solemnia  pallio  utantur,  in  proces- 
sione  Palmarum  et  feriae  secundae  post  Pascha  equum  album  udone  cooperttim  equitent 
et  crucem  inter  ambulandum  praeferant  n  id.  lun.  indict.  VIII.  (!)  incam.  dom.  a^  1206. 
pont.  a«  9».  II  Brequigny  1.  c.  II.  n.  913;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  905.  —  »Et  ipsa  iustitiae.* 

(2805)  Praepositum  et  capitulum  S.  Petri  de  Ronais  hortatur,  ut  majy^istrum  Walterum 
fauperem  clericum  in  canonicum  recipiant    n  id.  lun.  a»  9«.  ||  Brequigny  L  c.  II.  n.  923 ; 
i  Opp.  ed.  Migno  II.  918.  —  »Cum  simus  llcet* 

(2806)  (Roberto)  episcopo  Claromontensi.  (Eustorgio)  abbati  Mauziacensi  et  magistro  Sy- 
moni  archipresbytero  de  Hermenco  Claromontcnsis  dioc.  mandat,  faciant  ut  ea,  quae 
sententialiter  a  sode  apostolica  dctinita  sint  in  causa  intcr  priorem  ecclesiae  Montis- 
ferrandi  et  B.  procuratorem  Hospitalariorum  Claromontensis  dioc,  observentur.  n  id. 
lun.  ao  9».  !|  Breiquignv  1.  c.  II.  n.  912;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  903;  Collect  III.  docret  lib.3. 
tit  21  de  sepult.  c.  1  (uot  Episc.  Claremont  et  abbati  Maurien.  inscripta)  in  Augustini  Tarrac. 
Opp.  rV.  535;  mutila  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  28  de  sepult,  c.  10  ap.  Boehmer  Corp. 
II.  d13,  ubi  adscribitur  B9  1190;  ap.  Richter  Corp.  II.  532;  compos.  ex  decret.  ap.  Baluze  Hist 
de  la  maison  d'Auvergne  II.  74,  ad  a.  1207  cca.  —  »In  nostra  praesentia.- 

(2807)  Praeposito  et  capitulo  Lensensibus  mandat,  ut  magistro  P.  de  beneficio  competenti 
provideant  Id.  lun.  a»  9».  !|  Brequigny  I.  c.  II.  n.  937;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  939.  —  «Pietas 
quae  promissionem.* 

(2808)  (Willelmo)  episcopo,  decano  et  cancellario  Londoniensibus  mandat^  curent,  ne  fama 
E.  mulieris  de  Bcndevillis,  quae  citra  regularem  profcssionem  monialium  fuerat  cnsto- 
diae  mancipata ,  scd  viro  nupserat ,  ex  hoc  suggilletur.  Id.  lun.  a»  9<».  Brequigny  L  c 
II.  II.  910;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  902.  —  -Ex  parte  E,- 

(2809)  Capitulo  Cumano  significat,  se  (Guillelmo)  eorum  episcopo  mandasse,  ut  ipsos. 
quos  vinculo  excommunicationis  astrinxerat,  quod  B.  subdiaconum  in  canonicum  aa 
papae  mandatum  non  receperant,  absoivat,  nihilominus  praecipiens,  ne  de  praebenda« 
auam  dicto  iusserat  clerico  assignari,  aliquid  ordinare  praesumant  xvm  kal.  luL  a»  9».  n 
irequigny  Lc  II.  n.  915;  I-i  Opp.  ed.  Migfne  11.908.  —  •lamdudum  inobedientes  nobis.- 

(2810)  Capituinm  Aquense  certiores  reddit  de  unione  Aquensis  et  Alexandrinae  ecclcsia- 
rum  a  se  sancita.  xvi  kal.  luL  a»  9».  !l  Brequigny  L  c  il.  ii.  916;  I-i  Opp.  ed.  Migne  D. 
909;  Ughelli  Ital.  sacra  IV.  329;  Moriondus  Mon.  Aquens.  11.  20.  n»  17;  cf.  Raynaidi  Ann. 
eccl.  ad  a.  1206  8  17.  —  »Solet  annuere  sedes.« 

(2811)  Confirmat  conventionem  inter  B(emardum)  archiepiscopum  et  canonicos  Spalatanos 
mediantibus  Ifohannej  tunc  Viterbiensi  nunc  Albanensi  episcopo  et  bon.  mem.  (j(regorio} 
de  S.  Apostolo  S.  Mariae  in  porticu  cardinale  factam^  qua  statutum  est,  ut  »clerici 
archiepiscopo  quartam  partem  decimationum  et  oblationum  restituerent  civitatis,  et 
archiepiscopus  daret  clericis  memoratis  de  ipsa  quarta  parte  decimationum  et  oblatio- 
num  per  suum  procuratorem  annuatim  vigmti  perperos  pro  recompcnsatione  postn- 
latarum  procurationnm  et  quod  residuiun  cssct  de  ipsa  quarta  in  suum  commodum 
converteret  et  usum ;  praeterea  sex  tantum  prandia  daret  eisdcm  statutis  festivitatibos 
anni,  scilicct  s.  Domny,  Pentecosten,  in  translatione  b.  Domny,  s.  Anastasy,  ss.  Cosmae 

'  et  Damiani.  et  s.  Vincentii,  potationes  sabbatomm  et  tribus  ebdomadariis  singulis  do- minicis  dicDus  procurationes ;  ab  omnibus  etiam  aliis  adiutoriis  quae  a  totius  civitatis 
clericis  debito  expetebat,  tam  pro  se  quam  pro  successoribus  suis  perpetuo  reddidit 
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clericos  memoratos  immunes.*    xvi  kal.  lul.  a»  9».  ||  Carrara  Archiv.  capit.  di  Spalato  71, 
ef,  9;  Mon.  Hungar.  hist  Dipl.  XI.  309.  —  »Cum  inter  bone.«